Калужская область
Малоярославецкий район
Администрация сельского поселения
«Деревня Михеево»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 24.02.2021 г.  	                     № 6

О введении ограничительных
мероприятий.

    В связи с угрозой распространения на территории Малоярославецкого района с новой коронавирусной инфекции, на основании Постановления МР «Малоярославецкий район» № 210 от 20.02.2021 года ввести на территории сельского поселения следующие ограничительные меры в период с 24.00 28 февраля 2021 года по 24.00. 31 марта 2021 года:
1. Ограничить допуск лиц, не являющихся сотрудниками администрации сельского поселения «Деревня Михеево» в здание администрации.
2. Отменить личный прием граждан Главой администрации СП «Деревня Михеево».
3. При посещении здания администрации использовать средства индивидуальной защиты органов дыхания-МЕДИЦИНСКИЕ  МАСКИ.
4. Обеспечить измерение температуры тела сотрудникам на рабочих местах с обязательным отстранением от нахождения на рабочем месте лиц с повышенной температурой.
5. Настоящее постановление  вступает в силу с момента его подписания.
6. Контроль за исполнением настоящего  постановления оставляю за собой.

Глава администрации
сельского поселения «деревня Михеево»                              Е.А. Владимирова.